СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
5 созыва
РЕШЕНИЕ

23 мая      2025  г.

 № 55/03

р.п. Пинеровка

«О порядке и сроках размещения

в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» списков назначенных старост

сельских населенных пунктов
Пинеровского городского поселения»

 В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Саратовской области от 31.10.2018 г. № 110-ЗСО «О некоторых вопросах статуса и деятельности старосты сельского населенного пункта в Саратовской области», руководствуясь Уставом Пинеровского городского поселения Балашовского муниципального района Саратовской области

Совет Пинеровского городского поселения

Балашовского муниципального района
 Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Установить порядок и сроки размещения списков назначенных старост населенных пунктов Пинеровского городского поселения Балашовского муниципального района Саратовской области:

 Администрация Пинеровского городского поселения размещает список назначенных старост, внесенные в него изменения на официальном сайте администрации Пинеровского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://pinerovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru в течение пяти дней со дня официального опубликования решения Совета Пинеровского городского поселения о назначении старосты, досрочном прекращении полномочий старосты».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального (опубликования) обнародования.
Глава Пинеровского

муниципального образования                                                           С.В. Пажитнов

« ______» мая 2025 г.